Diretoria de Ensino

 Rua São Marcos, nº 100 – Jardim Paulista – CEP 18214-410 – Itapetininga
 Telefone: (15) 3275-9620 - Fax: 3275-9621

e-mail: deitn@educacao.sp.gov.br

1

LISTA DOS CLASSIFICADOS
DO PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA ATUAÇÃO NO
“PROJETO DESAFIOS DO MUNDO REAL”

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Itapetininga, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela legislação vigente, DIVULGA o resultado final do Processo

Seletivo - Projeto “Desafios do Mundo Real”- Professor Facilitador – Resolução nº 118

de 23 de dezembro de 2024, alterada pela Resolução nº 8 de 15 de janeiro de 2025.

Língua Portuguesa

Classificação

NOME DO PROFESSOR Atribuição

01 Aurea Aparecida Ferreira 10 horas – noite

Matemática

Classificação

NOME DO PROFESSOR Atribuição

01 Jamile Gomes Costa 10 horas - noite

Biologia

Classificação

NOME DO PROFESSOR Atribuição

01 Katy Aparecida Máximo Hiraichi 10 horas - noite

mailto:deitn@educacao.sp.gov.br

            Diretoria de Ensino

 Rua São Marcos, nº 100 – Jardim Paulista – CEP 18214-410 – Itapetininga
 Telefone: (15) 3275-9620 - Fax: 3275-9621

e-mail: deitn@educacao.sp.gov.br

2

Integral

Classificação

NOME DO PROFESSOR Atribuição

01 Jamile Gomes Costa 40 hs- Integral

Atenciosamente,

ELIZETE RIBEIRO PONSI PETELINKAR

DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

mailto:deitn@educacao.sp.gov.br